
 

NL-GRP-JP-0007 2025 年 7 月作成 

2025 年 7 月 

医療関係者 各位 

グローバルレギュラトリーパートナーズ合同会社 

限定出荷解除のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品であります「バクスミー®点鼻粉末剤 3mg」の安定供給のめどがつきましたので、限定出荷を解除させ

ていただきますことを、下記のとおりご案内申し上げます。 

これまでの出荷体制により、患者様、医療関係者の皆様、販売代理店の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたこと

を、心よりお詫び申し上げます。引き続き安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

■通常出荷開始日：2025 年 8 月 5 日（火）メーカー出荷分より 

統一商品 

コード 

GS1 コード 

販売包装単位コード 
製品名 包装規格 

出荷量の状況 

製造販売業者の対応状況 

216000016 14595055526207 
バクスミー®点鼻粉末剤

3mg 
1点鼻容器 

A. 出荷量通常 

① 通常出荷 

※日本製薬団体連合会より 2023 年 3 月 1 日付で発出された、日薬連発第 137 号「医療用医薬品の供給状況に 

関する用語の定義の見直しについて」に基づき記載しております。 

 

［お問い合わせ先］ 

グローバルレギュラトリーパートナーズ合同会社 GRP 情報問い合わせデスク 

TEL  0120-126-003（受付時間：月曜日～金曜日 9:00～18:00） 

以上 


